
О внесении изменений 

в постановление Исполнительного комитета г.Казани  

от 29.01.2020 №225 «О создании рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства в г.Казани» 

В связи с выбытием отдельных членов рабочей группы по вопросам 

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства в г.Казани постановляю: 

1. Внести следующие изменения в приложение №2 к постановлению

Исполнительного комитета г.Казани от 29.01.2020 №225 «О создании рабочей 

группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и 

среднего предпринимательства в г.Казани» (с учетом изменений, внесенных в 

него постановлениями Исполнительного комитета г.Казани от 18.07.2022 

№2284, от 02.02.2023 №297, от 28.03.2023 №899): 

1.1. вывести из состава рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 

в г.Казани Р.Р.Шафигуллина, Ф.Р.Муртазину, Ф.В.Нурмухаметова, 

С.А.Миронова, А.Ф.Идиятуллина; 

1.2. ввести в состав рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 

в г.Казани: в качестве секретаря рабочей группы – Л.И.Кашапову, начальника 

отдела поддержки и развития предпринимательства комитета экономического 

развития Аппарата Исполнительного комитета г.Казани;  в качестве членов 

рабочей группы – Р.Х.Шамсутдинова, главу Администрации 

Авиастроительного и Ново-Савиновского районов Исполнительного комитета 

г.Казани; В.В.Жаворонкова, главу Администрации Кировского и Московского 

Документ создан в электронной форме. № 384 от 09.02.2026. Исполнитель: Лысачкина Е.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.02.2026 13:47

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 09.02.2026 №384



2 

районов Исполнительного комитета г.Казани; А.Ф.Газизова, исполняющего 

обязанности первого заместителя председателя Комитета земельных и 

имущественных отношений Исполнительного комитета г.Казани – начальника 

отдела имущественной казны.  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Руководитель  Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 384 от 09.02.2026. Исполнитель: Лысачкина Е.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 02.02.2026 13:47


	1
	2

